

# Sovezonen ApS

Skovgårdsvej 23, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 67 22 60

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Anette Blankenborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sovezonen ApS Skovgårdsvej 23 3200 Helsingø  CVR-nr.: 31 67 22 60 Stiftet: 28. august 2008 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Anette Blankenborg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	A.K.Blankenborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.769 kr. mod -102.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>864.655</b>	<b>971.393</b>
1 Personaleomkostninger	-716.832	-996.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.379	-61.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.444</b>	<b>-86.089</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.363	-39.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.081</b>	<b>-125.855</b>
Skat af årets resultat	-12.312	23.031
<b>Årets resultat</b>	<b>42.769</b>	<b>-102.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.769</b>	<b>-102.824</b>

## Balance 30. november

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.152	216.531
Materielle anlægsaktiver i alt	155.152	216.531
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.152</b>	<b>216.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	886.678	926.398
Varebeholdninger i alt	886.678	926.398
Udskudte skatteaktiver	5.576	17.888
Andre tilgodehavender	0	12.132
Periodeafgrænsningsposter	45.152	43.625
Tilgodehavender i alt	50.728	73.645
Likvide beholdninger	361.662	229.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.299.068</b>	<b>1.229.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.454.220</b>	<b>1.446.378</b>



## Balance 30. november

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>934.521</u>	<u>891.752</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.059.521</u></b>	<b><u>1.016.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		188.311	221.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.139	50.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.176	24.176
Anden gæld		<u>158.073</u>	<u>133.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>394.699</u>	<u>429.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>394.699</u></b>	<b><u>429.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.454.220</u></b>	<b><u>1.446.378</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2022	125.000	891.752	1.016.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.769	42.769
	<b>125.000</b>	<b>934.521</b>	<b>1.059.521</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.443	975.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.389</u>	<u>20.386</u>
	<b><u>716.832</u></b>	<b><u>996.103</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter nuværende og fremtidige erhvevelser af lagre, driftsinventar og driftsmaterial samt simple fordringer fra salg af varer mv.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser

Selskabet har overfor udlejer stillet garantiforpligtelse på t.kr. 271. Garantien vedrører 6 måneders husleje, svarende til selskabets opsigelsesvarsel jf. nedenstående.

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel på selskabets lejemål. Eventualforpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 271.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.K. Blankeborg Holding ApS, CVR-nr. 31 67 20 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
